«КЫРЫК МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИН

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 5 марта 2022 года № 25А - п

О проведении профориентационных классных часов

 В соответствии с информационным письмом Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования  «Марийский государственный университет» (далее

ФГБОУ ВО «МарГУ») от  10.03.2022  г. о проведении

профориентационной работы в очном формате с выпускниками

общеобразовательных организаций Горномарийского муниципального

района п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения профориентационных классных часов

представителями ФГБОУ ВО «МарГУ» с обучающимися 9-11-х классов

школ Горномарийского муниципального района 10 марта 2022г.:

№ Дата

проведения

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Классы Время

проведения

профориентаци

онного

мероприятия

1.  10.03.2022  г. МБОУ «Виловатовская

СОШ»

9,10,11 11.00-12.00

2.  10.03.2022  г. МБОУ Емешевская СОШ 9,10,11 13.00-14.00

2. Директорам школ внести коррективы в расписание работы педагогов,

работающих в 9-11-ых классах школ  10 марта 2022 г.  в связи с

проведением профориентационных классных часов по графику в п.1.

3. Директорам школ обеспечить участие обучающихся 9-11 классов в

профориентационных классных часах в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Cанитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организции работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодѐжи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)»,

утверждѐнными постановлением Главного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 г.№ 16.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

Т.Л. Юшакова